निर्गम दिनांक /Date of Issue: 29/08/2024

मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निदेशक (प्रशिक्षण), के.मा.शि.बो./ Director (Training), CBSE



प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र

Head/In-Charge, CoE

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Kesang Dolma
This is to certify that Dr./ Ms./ Mr./ Mrs.
विद्यालय_ Druk Padma Karpo School
School
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Competency Based Assessment (Secondary Level)- Generic - Two Days
has attended the Capacity Building Programme on :
दिनांक (से / तक) <u>04/08/2024 - 05/08/2024</u> में प्रतिभाग किया ।
held from - to / on
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में MORAVIAN MISSION SCHOOL MORAVIAN CHURCH LEH J&K में आयोजित किया गया ।
This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at
Ramandeep kaus

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 28/08/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Padma Dolkar This is to certify that Dr./ Ms./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र Head/In-Charge, CoE मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 28/08/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Padma Dolkar This is to certify that Dr./ Ms./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र Head/In-Charge, CoE मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 28/08/2024

मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निदेशक (प्रशिक्षण), के.मा.शि.बो./ Director (Training), CBSE



प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र

Head/In-Charge, CoE

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती Stanzin Dol This is to certify that Dr./ Ms./ Mr./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया
Ramandeep kaus	

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 02/09/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Thinles Dorjee This is to certify that Dr./ Ms./ Mr./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया ।
Ramandeep kaus	

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र Head/In-Charge, CoE मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 28/08/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Tsering Ladol This is to certify that Dr./ Ms./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र <u>Chandigarh</u> के क्षेत्राधिकार में <u>SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK</u> This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया
Ramandara kaus	

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र Head/In-Charge, CoE मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 29/08/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _Tsering Lamo This is to certify that Dr./ Ms./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta) has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र <u>Chandigarh</u> के क्षेत्राधिकार में <u>SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK</u> This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	में आयोजित किया गया
Ramandeep kaus	

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र

Head/In-Charge, CoE

मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 29/08/2024



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

प्रमाणित किया जाता है कि डॉ /सुश्री/श्री /श्रीमती _ Tsering Yangchen	
This is to certify that Dr./ Ms./ Mr./ Mrs.	
विद्यालय Druk Padma Karpo School	
School	
ने क्षमता संवर्धन कार्यक्रम : शीर्षक Induction Training Programme (Guru Dakshta)	
has attended the Capacity Building Programme on :	
दिनांक (से / तक) 09/08/2024 - 10/08/2024 में प्रतिभाग किया ।	
held from - to / on	
यह कार्यक्रम उत्कृष्टता केन्द्र Chandigarh के क्षेत्राधिकार में SIDDHARHA HIGH SCHOOL STOK	में आयोजित किया गया
This Programme is organized under the Jurisdiction of Centre of Excellence at	15-
Ramandago Kaus	

प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र Head/In-Charge, CoE मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निर्गम दिनांक /Date of Issue: 28/08/2024

मनोज कु. श्रीवास्तव / MANOJ K. SRIVASTAV

निदेशक (प्रशिक्षण), के.मा.शि.बो./ Director (Training), CBSE



प्रमुख /प्रभारी उत्कृष्टता केन्द्र

Head/In-Charge, CoE

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

सहभागिता प्रमाणपत्र

Certificate of Participation

में आयोजित किया गया ।